
                              秋放技発 第 20号の 5 

令和 4年 10月 5日 

会 員 各 位 

                         

 

（公社）秋田県診療放射線技師会     

会 長 豊嶋 英仁     

 

パネル展示「医療放射線画像展 2022」ならびに 

公開講座Web「診療放射線技師って？おしえてセンパイ！」の開催について（ご案内） 

  

拝啓  

仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記レントゲン週間公開事業として、医療放射線画像展 2022（パネル展示ならびに公開講

座Web）を下記の要項にて開催いたします。公開講座Webでは『診療放射線技師って？おしえてセ

ンパイ！』と題しまして、これから進路を考える中高生やその関係者を対象に、若手の会員が自身の

経験を踏まえた講演を行います。会員の皆さまにおかれましては、診療放射線技師に興味をお持ち

の中高生をご存知でしたら、是非ご案内いただきますようお願い申し上げます。 

また業務ご多用のこととは存じますが、会員の皆さまのご参加もお待ちしております。 

                              敬具 

 

記 

 

開催日時・会場など；令和 4年 11月 12日（土）  

① 医用放射線画像展 2022；10：00～15：00 秋田駅ぽぽろーど 西口連絡通路  

② 公開講座WEB；14：00～15：30 リモート配信（事前登録制） 

参加費；無料 

公開講座WEBの事前登録について 

事前登録者には、当日までに視聴用ＵＲＬを登録されたアドレスに返信いたします 

事前登録先；https://forms.gle/ep4udxLH4Vfms2LK7 

〆切り；令和 4年 11月 11日（金） 

 

 

 

以上 

 

 

 

お問い合わせ先 （公社）秋田県診療放射線技師会 

担当理事 岩根 敦 

akita@aart.jp 

 

 



秋放技発 第 20号の 6 

令和 4年 10月 5日 

施 設 長 様 

                         

 

（公社）秋田県診療放射線技師会     

会 長 豊嶋 英仁     

 

パネル展示「医療放射線画像展 2022」ならびに 

公開講座Web「診療放射線技師って？おしえてセンパイ！」の開催について（お願い） 

 

謹啓 

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より本会事業には格段のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、（公社）秋田県診療放射線技師会では、標記レントゲン週間公開事業として、医療放射線画

像展 2022（パネル展示ならびに公開講座 Web）を下記の要項にて開催いたします。公開講座 Web

では『診療放射線技師って？おしえてセンパイ！』と題しまして、これから進路を考える中高生やそ

の関係者を対象に、若手の会員が自身の経験を踏まえた講演を行います。業務多忙な折り誠に恐縮

でございますが、貴施設勤務会員の診療放射線技師の参加およびご協力に特段のご配慮を賜ります

ようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

開催日時・会場など；令和 4年 11月 12日（土）  

① 医用放射線画像展 2022；10：00～15：00 秋田駅ぽぽろーど 西口連絡通路  

② 公開講座WEB；14：00～15：30 リモート配信（事前登録制） 

参加費；無料 

公開講座WEBの事前登録について 

事前登録者には、当日までに視聴用ＵＲＬを登録されたアドレスに返信いたします 

事前登録先；https://forms.gle/ep4udxLH4Vfms2LK7 

〆切り；令和 4年 11月 11日（金） 

 

 

 

以上 

 

 

 

お問い合わせ先 （公社）秋田県診療放射線技師会 

担当理事 岩根 敦 

akita@aart.jp 

 

 


